РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

33-ое  внеочередное  заседание                    третьего   созыва  2015 года
23.03.2020                                                           с. Ефремово-Зыково

РЕШЕНИЕ №  122

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области № 80 от 27.12.2013 года « Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования  Ефремово-Зыковский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»

      В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, на основании протокола публичных слушаний от 16.03.2020г., заключения «о результатах публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» утвержденных постановлением администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области № 17-п  от 17.03.2020г. «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», Устава муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет:
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области согласно приложения
[bookmark: _GoBack]2.Признать утратившем силу Решение Совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области № 30 от 01.08.2016г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  Ефремово-Зыковский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области №  80 от 27.12.2013года « Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» , решение Совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет  Пономаревского района оренбургской области  41 от 27.12.2016г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  Ефремово-Зыковский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области №  80 от 27.12.2013года « Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»

3.Решение вступает в силу со дня его принятия и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.Правила землепользования и застройки подлежат опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещаются на официальном сайте муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет (http://efrem-zikovsky.ru/) в сети "Интернет".
6.Утвержденные правила землепользования и застройки подлежат размещению в федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее чем по истечении десяти дней с даты утверждения указанных правил.

Временно исполняющий полномочия
Председателя Совета депутатов-
Врио главы сельсовета :                                                                   Г.П. Чарикова